
 

                  

 
Al Sig. DILIDDO Alfonso  

        Ai Membri Consiglio Di Istituto 
        Al Sito WEB Dell'Istituto 
                 Agli Atti 
 
 
 
OGGETTO: Surroga Membro Consiglio di Circolo - Componente Genitori  
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D.P.R. n. 416/1974 
VISTI gli art. 47,commi 3 e 4 ,e 53 comma 1,dell'O.M. 15 luglio 1991 n.215; 
VISTI gli art.35  38 del D.L. 16 Aprile 1994,n.297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione); 
CONSIDERATO che il rappresentante genitore in Consiglio di Circolo Avv. De Candia Giuseppe 
ha perduto i requisiti di eleggibilità con decorrenza 01/09/2021; 
VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 24 e 25 novembre 2019 per la nomina del Consiglio di 
Istituto per il triennio 219/2020- 2020-2021- 2021-2022 dai quali risulta che per la componente  
GENITORI il primo dei non eletti è il Sig. DILIDDO ALFONSO; 
 
     DECRETA 
La nomina del Sig. DILIDDO ALFONSO  quale Membro  del Consiglio di Circolo per la componente 
GENITORI, con decorrenza 01/09/2021, in sostituzione del Membro uscente DE CANDIA  
GIUSEPPE. 
 
           Il presente decreto viene pubblicato all'albo dell'istituzione scolastica e notificato agli  
Interessati. 

 

                                                                                                       

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof.ssa Palma Pellegrini  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  Ai sensi dell'Art. 3 c. 2 del D.Lgs 39/93 

      
 

      
 

 

 

 

 
Unione Europea 

P.O.N. “Competenze per lo sviluppo” (FSE) 

   P.O.N. “Ambienti per l’apprendimento” (FESR) 

D.G. Occupazione, Affari Sociali e pari opportunità 

D.G. Politiche Regionali 

 

    DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

    Viale Roma, 26 - 70031 ANDRIA 
        Tel 0883/246219 - Fax 0883/292298 
         email: BAEE04900P@istruzione.it 

         pec: baee04900p@pec.istruzione.it  

         Sito web: www.oberdanprimocircoloandria.gov.it 
    Cod. Ist.: BAEE04900P  -   C. F.:81003770724 

 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la programmazione 

Direzione Generale per gli affari 

Internazionali - Ufficio V 

Programmazione e gestione dei fondi 

strutturali europei o nazionali 

mailto:BAEE04900P@istruzione.it
mailto:baee04900p@pec.istruzione.it
http://www.oberdanprimocircoloandria.it/



